www.med126.com

关于具有执业（助理）医师资格和全科医学知识培训合格证书的乡村医生换发2012年全科医师岗位培训合格证书的通知
各乡镇卫生院：

根据浙卫发（2006）113号文件《浙江省乡村卫技人员素质提升工程实施方案》相关规定及浙卫办科教[2011]2号文件《关于印发浙江省基层卫技人员培养培训项目实施方案的通知》，规定2012年后停止招收全科医师岗位培训学员。2012年宁波市全科医学教育培训中心对持有“全科医学知识培训合格证书”和“执业（助理）医师资格证书”的乡村医生，换发“浙江省全科医师岗位培训合格证书”有关事项通知如下：
一、换发证书对象

已取得浙江省卫生厅核发的“浙江省全科医学知识培训合格证书”和“执业（助理）医师资格证书”的乡村医生。

二、报名时间

2012年6月8日前

三、报名时需提供资料：
（1）浙江省全科医师岗位培训合格证书申领表；

（2）《浙江省全科医学知识培训合格证书》原件和复印件各一份；

（3）《执业（助理）医师资格证书》原件和复印件各一份（外省的执业（助理）医师资格证书复印件须加盖当地卫生局公章）；

（4） 同一版式二寸照二张（一张粘贴在“浙江省全科医师岗位培训合格证书申领表”中）；

（5） 若《浙江省全科医师岗位培训合格证书申领表》、《浙江省全科医学知识培训合格证书》和《执业（助理）医师资格证书》上姓名或性别有不一致的，必须提供户籍证明（原件和复印件一份）。
四、考试相关事宜

1.考试形式

采用全科医师计算机人机对话的形式。

2.考试内容

全科医疗模拟病例3题，涵盖8门全科医师岗位培训教材内容的选择题50-60题。请学员认真对照大纲进行复习，也可到省中心网站(http://www.zjgpe.zju.edu.cn

 HYPERLINK "" )下载《浙江省全科医师岗位培训学员练习题》进行课外练习。

3.考试地点

宁波卫生职业技术学院（鄞州高教园区学府路51号）

4.考试时间

2012年10月13日下午（具体时间、场次以准考证为准）

五、报名经费

考生缴纳培训考核费用240元（收费按浙江省物价局浙价费培批（2004）12号文件标准执行）。

六、报名地点及联系方式

宁海县卫生进修学校（桃源小学内，兴海家园南大门对面）联系人：叶老师        65514755

七、工作要求

请各乡镇（街道）负责同志及时通知辖区内符合条件的乡村医生参加报名换证，报名材料可由各乡镇统一上送或个人直接上交卫校报名）

 附件：  浙江省全科医师岗位培训合格证书申报表

                             宁海县卫生局医政科

2012年5月29日
         浙江省全科医师岗位培训合格证书申报表

汇总序号:
	姓名

	性别

	出生年月
	年  月  日
	一

寸

彩

照

	籍贯

	婚否

	政治

面貌

	职称

	学历

	学科、专业

	身份证号码
	□□□□□□□□□□□□□□□□□□
	民  族

	执业（助理）医师资格证书号码

	发证日期
	年  月  日

	全科医学知识

培训证书号码

	培训年月
	至

	发证日期
	年  月  日

	工作单位

	联系

电话
	家庭

	单位

	邮   编

	其它

	地   址
	市   县（区）

	市全科医学教育培训中心审核意见：

审核人员签名

（公章）

                                                   年   月   日

	省全科医学教育培训中心审定意见：

（公章）

                                                   年   月   日

注：“全医学知识培训合格证书”、“执业（助理）医师资格证书”复印件（A4纸）附于此表后
1
www.med126.com